PAGE
1

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва
Р Е Ш Е Н И Е
    21.03.2018 г.                                                                                                  10

	_______________

		№ ________

О внесении изменений  в решение  Совета народных депутатов
от 14.12.2017  № 60 «Об  утверждении бюджета  муниципального  образования  город Александров на 2018 год и на  плановый период 2019 и 2020 годов»
Рассмотрев представление Главы администрации муниципального образования  Александровский район от 20.03.2018 г. № 01-39-493, Совет народных депутатов города Александров

Р Е Ш И Л:
1.Внести в Решение Совета народных депутатов  от 14.12.2017  № 60 «Об  утверждении бюджета  муниципального  образования  город Александров на 2018 год и на  плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1.1. в подпункте 1  пункта 1 статьи 1 цифры  «280075,6» заменить цифрами «320220,9»;
1.2. в подпункте 2  пункта 1  статьи 1 цифры  «284271,7» заменить цифрами «324417,0»;
1.3. в   пункте 2  статьи 4 цифры  «65019,5» заменить цифрами «96880,3»;
1.4. в статье 6 цифры «163,5» заменить цифрами «108,41596»;
1.5.  в приложения   3, 7, 9, 11   согласно приложениям 1, 2, 3, 4  к настоящему решению;
2. Финансовому    управлению   администрации    Александровского   района   при  исполнении   бюджета  муниципального образования город Александров  на  2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов  руководствоваться настоящим  решением Совета народных депутатов.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

                      Глава города                                                           М.Н.Романов

 Согласовано:

   Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова

PAGE